
MUNICIPIO DE MOTUL
YUCATAN

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/may./2024

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
10:03 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$111,350,570.35Gasto Corriente $111,350,570.35 $20,600,430.49 $20,600,430.49$0.00 $90,750,139.861

$38,504,710.00Gasto de Capital $46,248,923.38 $7,816,089.31 $7,816,089.31$7,744,213.38 $38,432,834.072

$720,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $720,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $720,000.003

$2,702,000.00Pensiones y Jubilaciones $2,702,000.00 $436,407.50 $436,407.50$0.00 $2,265,592.504

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$153,277,280.35Total $161,021,493.73 $28,852,927.30 $28,852,927.30$7,744,213.38 $132,168,566.43
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